

Sokołów Małopolski, 18 czerwca 2019 r.

RG.271.12.2019-PB

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą:  
**„Budowa sieci siłowni plenerowych w Gminie Sokołów Małopolski”**

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami

1. Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo, aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA?

Odpowiedź – Zamawiający nie wymaga przedłożenia ww. dokumentu. Nie zwalnia to jednakże wykonawców z tego aby urządzenia zostały wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

2. Zgodnie z załączoną dokumentacją zamawiający w urządzeniach przewiduje zastosowanie ruchomych siedzisk, które podczas wykonywania ćwiczeń unoszą lub przesuwają ćwiczącego. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w urządzeniach siedzisk przytwierdzonych na stałe bez możliwości unoszenia lub przesuwania ćwiczącego, wówczas wykonywanie ćwiczeń na tych urządzeniach polega tylko na machaniu rękoma ?

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

3. Czy w związku z faktem, że o jakości stali i konstrukcji stalowych wskazanych w SIWZ urządzeń siłowni zewnętrznej świadczy norma „PN-EN” 1090 Produkcja i spawanie związane z projektowaniem, produkcją, spawaniem elementów konstrukcji nośnych ze stali i aluminium” wymagacie Państwo certyfikatu na normę PN-EN 1090?

Odpowiedź – Zamawiający nie wymaga przedłożenia ww. dokumentu. Jednakże wykonanie wszystkich elementów zadania zgodnie z opisem zawartym w SIWZ będzie stanowić warunek odbioru.

4. Czy Zamawiający dopuści kolorystykę urządzeń zielono szarą Ral 7032 i 6006?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązania.

5. Czy Zamawiający dopuści siedziska i oparcia wykonane ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo lub ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza siedziska cynkowane ogniowo i malowane proszkowo.

6. Proszę o potwierdzenie iż w urządzeniu: Twister i Wioślarz uchwyty mają być wykonane z rury nierdzewnej – gdyż we wszystkich pozostałych urządzeniach wykonane mają być ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo.

Odpowiedź – Zamawiający potwierdza, że w urządzeniu: Twister i Wioślarz uchwyty mają być wykonane z rury nierdzewnej.

7. Proszę o potwierdzenie iż projektowana nawierzchnia z kostki brukowej nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź – Zamawiający potwierdza, że projektowana nawierzchnia z kostki brukowej nie wchodzi w zakres zamówienia.

Burmistrz Gminy i Miasta  
Sokolów Małopolski

*Andrzej Ożóg*